
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100 
 
   

Město Frýdlant nad Ostravicí 
Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
které zastupuje: 
Ing. Pavel Krupa 
Janovice 632, 739 02 Janovice 
 
 

 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 16 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“), ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 109 až § 114 stavebního zákona v návaznosti na § 40 odstavce 5 písm. b) silničního 
zákona a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí silniční zákon, žádost o stavební povolení, kterou dne 
22. 9. 2022 podalo Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 00296651 v 
zastoupení společností Ing. Pavlem Krupou, Janovice 632, 739 02 Janovice, IČO: 87514249 (dále jen 
„stavebník“) a na základě tohoto přezkoumání: 
 
Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
 

stavební   povolení 
na stavbu: 

„Chodník Nová Ves - II. (k Čapímu hnízdu)“ 
na pozemcích parc. č. st. 67/1, 490/1, 496, 500/8, 500/24, 576/5, 578/2, 618/2, 621/1, 621/6, 621/8, 621/9, 
623/3, 623/4, 623/7, 631/3, 636/1, 724/4, 728/5, 734/4, 734/5, 736/2, 736/3, 736/4, 755, 756/1, 756/5, 
756/6, 762/1, 856/4, 859/1, 859/2, 859/4, 1312/2, 1312/3, 1312/4, 1312/13, 1326, 1335/5, 1348/1, 
1348/5, 1373/41, 1373/44, 1373/48, 1401/2, 1401/8, 1458 a 1479/2 vše v katastrálním území Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí [705705] (dále jen „stavba“). 
 
Předmětem povolení je stavba veřejné dopravní infrastruktury – chodníku (místní komunikace IV. třídy) 
podél místní komunikace M26b v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí. Chodník bude 
navazovat na stávající chodník v místě křížení u základní školy. Chodník bude proveden jako bezbariérový, s 
povrchem z betonové zámkové dlažby a bude opatřen bezpečnostními reliéfními prvky. Chodníkový 
obrubník bude převýšen nad povrch chodníku 60 mm tak, aby vytvářel přirozenou vodící linii. Od vozovky 
bude chodník obrubníkem vyvýšeným nad vozovku 120 mm a oddělen dvojřádkem žulové kostky. V místech 
sjezdů na sousední pozemky nebude chodník přerušen, ale budou zde osazeny nájezdové obrubníky s 
převýšením 40 mm a konstrukce chodníku bude vyhovovat pojezdu vozidel. V místech křížení chodníku s 
komunikacemi bude osazen nájezdový obrubník s převýšením 20 mm. Součástí je oprava stávajících sjezdů 
na sousední nemovitosti a mostku přes Bílý potok. Celková délka chodníku bude cca 760 m, šířka 1,5 m (ve 
dvou úsecích v délce 50 m a 17 m bude šířka 1,25-1,5 m), celková plocha chodníku bude cca 1 130 m2. 
Součástí stavby bude odvodnění chodníku a přilehlých částí místní komunikace. Srážkové vody z chodníku 

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO  46307/2023 
 Sp.Zn: MUFO_S   5171/2022 

VYŘIZUJE: Ing. Přemysl Tomáš 
 TEL.: 558 604 195  

  
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 22. 3. 2023 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00INSNI* 



2 

budou zachyceny uličními vpustěmi a obrubníkovým odvodněním a příčným žlábkem a svedeny do dešťové 
kanalizace, která bude zaústěna zčásti do stávající dešťové kanalizace, zčásti bude svedena do vsaku ve 
stávajících odvodňovacích příkopech. Dešťová kanalizace je rozdělena na 8 samostatných větví DN 200 – 
300. Součástí dešťové kanalizace v km 0,08400 bude přeložka stávajícího propustku. Nově provedený 
propustek P01 DN 400 v délce 9,8 m bude umístěn vedle stávajícího, který bude zafoukán. Dále bude 
upraven stávající propustek na pozemku parc. č. 724/4 (u hasičárny). Nahrazeny budou poškozené 
betonové šachty stávající dešťové kanalizace. 
 
Stavba je členěna na stavební objekty: 
SO 100 Chodník 
SO 300 Dešťová kanalizace 
 
Pro stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odborem RRaSÚ zn. MUFO 
12097/2021 dne 29. 4. 2021 a rozhodnutí o změně územního rozhodnutí zn. MUFO 20886/2022 ze dne 21. 
6. 2022. 
 
Pro stavbu byla zdejším stavebním úřadem povolena výjimka z ustanovení § 4 odst. 1, přílohy č. 2, bodu 
1.0.2. vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, v platném znění, dne 29. 4. 2021 pod zn. MUFO 12097/2021. Jedná se o část chodníku na pozemku 
parc. č. 1312/3 podél pozemků parc. č. 728/4 a 728/5 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí. Šířka chodníku má být 1250 mm v délce 50 m místo minimální šířky 1500 mm, stanovené v bodě 
č. 1.0.2 přílohy č. 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb. Dále se jedná o část chodníku na pozemku parc. č. 1312/13 
podél pozemku parc. č. 576/5 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí. Šířka chodníku má 
být 1250 – 1500 mm v délce 17 m místo minimální šířky 1500 mm, stanovené v bodě č. 1.0.2 přílohy č. 2 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. 
 
 Parcelní čísla pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba povoluje: 

Katastrální území Parc. č. Druh pozemku Způsob využití Výměra 

Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 500/24 orná půda --- 830 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 618/2 ostatní plocha neplodná půda 307 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 762/1 ostatní plocha sportoviště a rekr. pl. 1 130 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1312/2 ostatní plocha ostatní komunikace 194 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1312/3 ostatní plocha ostatní komunikace 1 523 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1312/4 ostatní plocha ostatní komunikace 2 452 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1312/13 ostatní plocha ostatní komunikace 5 345 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1326 ostatní plocha ostatní komunikace 1 600 m2 

Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1348/1 ostatní plocha ostatní komunikace 759 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1458 ostatní plocha jiná plocha 345 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 621/1 trvalý travní porost --- 162 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 621/6 zahrada --- 193 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 621/9 trvalý travní porost --- 490 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 631/3 vodní plocha zamokřená plocha 38 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 636/1 zahrada --- 360 m2  
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 576/5 orná půda --- 504 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 755 trvalý travní porost --- 1 815 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 756/1 ostatní plocha jiná plocha 632 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 756/5 ostatní plocha manipulační plocha 63 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 756/6 ostatní plocha manipulační plocha 40 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1401/2 lesní pozemek --- 48 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1335/5 ostatní plocha ostatní komunikace 373 m2 



3 

Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 490/1 trvalý travní porost --- 2 327 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 496 orná půda --- 7 011 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 500/35 orná půda --- 279 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 500/36 orná půda --- 314 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 500/37 orná půda --- 1 169 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 623/3 zahrada --- 328 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí St. 67/1 zastavěná plocha --- 2 325 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1401/8 lesní pozemek --- 5 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 621/8 ostatní plocha ostatní komunikace  258 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1373/44 vodní plocha koryto vodního toku 227 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 724/4 vodní plocha zamokřená plocha 28 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 736/2 zahrada --- 91 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 856/4 orná půda --- 1 129 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 859/1 zahrada --- 568 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1373/41 vodní plocha koryto vodního toku 102 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1373/48 vodní plocha koryto vodního toku 4 385 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1401/10 vodní plocha koryto vodního toku 69 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1348/5 ostatní plocha ostatní komunikace 18 299 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 728/5 trvalý travní porost --- 809 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 578/2 trvalý travní porost --- 1 991 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 734/4 zahrada --- 210 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 500/8 orná půda --- 2 957 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 623/4 zahrada --- 348 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 623/7 zahrada --- 166 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 736/3 zahrada --- 928 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 734/5 zahrada --- 833 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 736/4 zahrada --- 201 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 1479/2 ostatní plocha jiná plocha 184 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 859/4 trvalý travní porost --- 1 514 m2 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 859/2 trvalý travní porost --- 1 932 m2 

 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, zpracované 
Ing. Pavlem Krupou, Janovice 632, 739 02 Janovice, IČO: 87514249, (zodpovědný projektant: Ing. 
Pavel Krupa, ČKAIT 1103766 – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby) a podle podmínek tohoto 
rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu. 

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky dle výběru stavebníka. Stavební podnikatel, který bude 
provádět stavbu, je povinen zabezpečit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím dle ust. § 
160 stavebního zákona.  Provádět stavbu může jako zhotovitel, jen stavební podnikatel, který při její 
realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, 
aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, 
které jsou držiteli takového oprávnění. 

3. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který si stavebník vyzvedne na stavebním úřadě, jakmile toto rozhodnutí nabude právní 
moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy a musí zůstat na stavbě až do vydání 
kolaudačního souhlasu. 

4. Stavebník min. 7 dní před zahájením prací písemně oznámí stavebnímu úřad vybraného dodavatele 
stavby.   



4 

5. Před zahájením stavby stavebník zajistí dle schváleného situačního plánu vytýčení prostorové 
polohy stavby odborně způsobilými osobami. 

6. Zároveň bude provedeno vytýčení všech podzemních sítí a budou respektována ochranná pásma 
podzemních i nadzemních vedení a podmínky jejich správců. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu 
zdraví osob na staveništi. 

8. Po celou dobu provádění stavby bude zajištěna dopravní obsluha území a umožněn příjezd 
vozidel IZS. 

9. Při provádění stavby musí být veden stavební deník dle ust. § 157 stavebního zákona, do kterého se 
pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby. Povinnosti a odpovědnost osob při 
přípravě a provádění staveb jsou stanoveny ust. § 152 až § 155 stavebního zákona.          

10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
ve znění pozdějších předpisů, budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení příslušných 
závazných českých technických norem. 

11. Z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., v platném znění, budou veškeré odpady, které vzniknou při 
stavbě, zneškodněny na příslušné skládce odpadů, nebo využity v souladu se zákonem. 

12. Ve smyslu § 156 stavebního zákona mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a 
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při 
správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na 
mechanickou odolnost a stabilitu, požadavky na bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí, 
bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby. 

13. Na komunikacích, které budou užívány v průběhu stavby, nesmí docházet k jejich znečisťování. Tyto 
komunikace musí být udržovány ve sjízdném a schůdném stavu a průběžně čištěny. Po skončení 
užívání budou používané komunikace, v případě poškození v důsledku stavby, uvedeny do 
původního stavu.   

14. Veškeré provizorní objekty (skládky materiálu, příjezdy, manipulační plochy) budou po ukončení 
stavebních prací odstraněny. 

15. Budou dodrženy následující podmínky silničního správního úřadu (MěÚ FnO): 
a. Stavba bude provedena dle ČSN 73 6110 – Projektování místních komunikací, vyhlášky č. 

398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb a vyjádření Policie ČR a HZS. 

b. Před zahájením stavby v min. předstihu 30 dnů bude u zdejšího silničního správního úřadu 
podán návrh na přechodnou úpravu provozu.  

c. Před dokončením stavby v min. předstihu 30 dnů bude u zdejšího silničního správního 
úřadu podán návrh na místní úpravu provozu.  

16. Budou dodrženy následující podmínky vodoprávního úřadu (MěÚ FnO): 
a. Při stavbě budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku správce vodních toků - Lesy 

ČR, státní podnik, k výše uvedené projektové dokumentaci, vydaném pod č.j. 
LCR941/096459/2021, ze dne 25.10.2021: 

b. Obnova dlážděného opevnění u V01 (Satina) bude provedena jako režná konstrukce 
z lomového kamene. Vyklínování spár v líci se nedovoluje. Spárování bude provedeno 
cementovou maltou. Šířka spár bude 15-20 mm.  

c. Opevnění výustního objektu V04 bude provedeno záhozovým kamenem s drsností +/- 10 
cm. Minimální váha kamene stabilizace koryta toku bude 500 kg/ks. 

d. Správce toku bude včas písemně – emailem informován o zahájení prací v korytě toku a 
bude vyzván ke kontrole uložení kamenného opevnění.  

e. Stavební práce budou provedeny v rozsahu dle odsouhlasené projektové dokumentace. 



5 

f. Veškerý materiál, uložený na břehu nebo napadaný do koryta vodního toku (v souvislosti se 
stavbou), bude beze zbytku odstraněn. 

g. Průtočný profil koryta toku bude v průběhu stavby zachován. Škody na korytě a okolních 
pozemcích odstraní investor stavby na vlastní náklady. 

h. Před vydáním povolení k užívání stavby požadujeme na vyzvání investora protokolární 
předání toku. 

17. Budou dodrženy následující podmínky orgánu ochrany přírody (MěÚ FnO): 
a. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku správce vodního toku Lesů České 

republiky s.p., Správa toků – oblast povodí Odry, se sídlem Nádražní 2811, 738 01 Frýdek– 
Místek, k tomuto záměru, pod č.j. LCR941/096459/2021, ze dne 25.10.2021.  

b. V průběhu realizace stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných a kapalných 
poškozujících vodní tok, půdní fond a jeho vegetační kryt.  

c. Při realizaci stavby nebude ve VKP vodním toku skladována výkopová zemina, stavební ani 
jiný materiál.  

d. Stavební práce ve vodním prostředí budou v předstihu nejméně 14 dnů oznámeny místní 
organizaci Českého rybářského svazu, která zajistí případný záchranný odlov a transfer ryb z 
ohrožené oblasti vodního toku.  

e. Stávající břehová a krajinná zeleň bude v maximální míře zachována a chráněna před 
poškozením. Při provádění stavebních prací je nutno postupovat v souladu s normou ČSN 
83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích. V případě kácení dřevin rostoucí mimo les stavebník požádá o 
povolení příslušný orgán ochrany přírody dle ust. 8 odst. 1 zákon č. 114/1992 Sb., s 
doložením náležitostí dle vyhlášky 189/2013 Sb. Nezbytné kácení dřevin bude realizováno 
mimo vegetační období, tj. v období od 1. 11. do 31. 3. běžného roku.  

f. Zachovávané dřeviny budou v nadzemní i podzemní části chráněny před poškozováním a 
ničením. 

g. V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od 
paty kmene musí být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při 
výkopech se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před 
poraněním, popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce seříznout do neroztřepené části 
a zamazat prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno dodržet ochrannou 
vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu blíže stromu jen za předpokladu 
dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto bodu.  

h. Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod 
korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně 
stromu rovněž nesmí být prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu.  

i. Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K 
ochraně před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a 
kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je 
nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou 
zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie 
korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z prostorových 
důvodů nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co největší, a má 
zahrnovat zejména nezakrytou plochu půdy. Není-li to ve výjimečných případech možné, je 
nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné 
zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být osazeno přímo na kořenové 
náběhy. Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě vyvázat 
ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat.  

j. Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí 
být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, 
zařízeními staveniště a skladováním materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout 



6 

dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. Plochu je nutno 
pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního 
materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného materiálu. 
Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno zakrytí 
neprodleně odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit.  

k. Při stavební činnosti musí být minimalizováno riziko poškození nadzemních částí stromu 
stavební činnosti a mechanizací. Případné konflikty lze řešit citlivou lokální redukcí koruny 
na základě odsouhlasení odborného dozoru a v souladu s arboristickými standardy SPPK 
A02 002 - Řezy stromů.  

 
18. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky obsažené ve stanoviscích a vyjádřeních správců 

(vlastníků) technické infrastruktury: 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063, ze dne 12. 10. 2021 č.j. 
784378/21 
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. Ve vyznačeném zájmovém 
území se nachází síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. (dále jen SEK). Při dotčení 
zařízení CETIN budou dodrženy podmínky SEK, které jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, ze dne 3. 10. 2022 zn. 001128531620 a ze dne 
16. 9. 2021 zn. 001118399543 
V zájmovém území stavby se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu 
podzemní sítě NN a nadzemní sítě NN a VN v majetku ČEZ Distribuce a.s., které je chráněno 
ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., (energetický zákon) v platném znění a 
podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních vedení ČEZ Distribuce a.s. Při 
dotčení zařízení ČEZ Distribuce a.s. budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaných 
vydaných vyjádřeních, které jsou součástí dokladové části projektové dokumentace pro stavební 
povolení. 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311, ze dne 17. 9. 
2021 zn. 5002458331 
V zájmovém území stavby se nachází STL plynovody a přípojky společnosti GasNet, s.r.o. Při 
provádění stavby budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (SmVaK), 28. října 1235/169, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, ze dne 26. 10. 2022 zn. 9773/V029147/2022/SL, ze dne 1. 10. 2021 zn. 
9773/V029281/2021/KO, ze dne 18. 6. 2020 zn. 9773/V015453/2020/KO a ze dne 24. 7. 2020 zn. 
9772/638002 
Realizací stavby dojde ke střetu s vodohospodářským zařízením v majetku SmVaK Ostrava a.s. a to 
s vodovodními řady v provozování SmVaK Ostrava a.s. Při dotčení zařízení ve správě (SmVaK), 
budou dodrženy podmínky, které jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, které je součástí 
dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 
Svazek obcí Čistá Odra, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 75063310, ze dne 3. 2. 2020 
zn. 4/2020/Sy/vyj. a ze dne 3. 2. 2020 zn. 43/2020/Sy/vyj. 
Realizací stavby dojde ke střetu s kanalizací ve správě Svazku obcí Čistá Odra. Při dotčení zařízení a 
ochranného pásma kanalizace ve správě Svazku obcí Čistá Odra, budou dodrženy podmínky, které 
jsou obsaženy v citovaném vydaném vyjádření, které je součástí dokladové části projektové 
dokumentace pro stavební povolení. 

19. Stavba bude dokončena do 10/2024. 
20. Stavebník zajistí dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby a předloží ji spolu s 

žádostí o kolaudační souhlas.  



7 

21. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
 předání staveniště 
 kontrola potrubí dešťové kanalizace před zásypem 
 kontrola provedení obrub chodníku 
 dokončení stavby 

22. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.  Stavebník zajistí, aby byly před započetím 
užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními předpisy. Stavebník dále 
pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
vyžadovaná zvláštními právními předpisy.   

 
Účastnící řízení podle § 27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád: 
- Branich Václav, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 14. 1. 1976 
- Branichová Pavla, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 27. 5. 1979 
- Buchta Richard Ing., Břidličná 792, 74285 Vřesina, nar.: 29. 3. 1959 
- Buchtová Marcela, Břidličná 792, 74285 Vřesina, nar.: 11. 10. 1969 
- Domky Ostrava s.r.o., Předvrší 862/14, Krásné Pole, 72526 Ostrava, IČO: 09873074 
- Fikarová Pavla Ing., Nová Ves 112, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 30. 8. 1955 
- Foldynová Lucie, Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 12. 6. 1987 
- Herot Čestmír, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 26. 9. 1966 
- Holá Jana, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 10. 12. 1961 
- Holý Dušan, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 8. 1. 1962 
- Chýlek Jaroslav Ing., 17. listopadu 78, Místek, 73801 Frýdek-Místek, nar.: 1. 8. 1973 
- Chýlková Pavla, Nová Ves 451, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 9. 12. 1980 
- Ivánek Petr Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 7. 9. 1962 
- Ivánková Hana Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 25. 1. 1963 
- Kokeš Radim, Nová Ves 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 22. 11. 1983 
- Konečná Radoslava Mgr., Nová Ves 278, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 10. 7. 1957 
- Lančaričová Jana, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 5. 10. 1969 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové, IČO: 42196451 
- Maršálek Petr Ing. Ph.D., Harcovská 1473, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 19. 6. 1986 
- Matušek Leopold, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 30. 4. 1944 
- Matušková Jarmila, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 28. 4. 1949 
- Nahodilová Šárka Mgr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 20. 7. 1962 
- Polášek René Ing., Nová Ves 45, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 11. 9. 1967 
- Sedliák Rostislav, Bělská 869/25, Hrabová, 72000 Ostrava, nar.: 26. 2. 1961 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 

Ostrava, IČO: 45193665 
- Strnadlová Radka Sára, č.p. 548, 73912 Čeladná, nar.: 5. 10. 1986 
- Šigut Jaroslav, Nádražní 1400, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 22. 3. 1953 
- Švrčina Pavel, Nová Ves 41, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 27. 3. 1981 
- Švrčina Radim, Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 6. 11. 1984  
- Vrobel Jaromír, Nová Dědina 186, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 27. 9. 1964  
- Vroblová Bohuslava, Nová Ves 230, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 2. 10. 1943 
- Vroblová Irena Ing., Nová Ves 368, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 14. 4. 1966 
- Vydrář Jan, Jirsíkova 484/6, Karlín, 18600 Praha 8, nar.: 27. 12. 1987  
- Zápalka Jan, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 23. 12. 1940  
- Zápalková Ivánka, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 9. 3. 1946  
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063 
- Ciosk Radek, Nová Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 30. 4. 1983  
- Ciosková Veronika, Nová Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 4. 12. 1984  



8 

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČO: 45244782 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035 Fajkus Milan, 

Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 17. 4. 1978  
- Fajkusová Jana, Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 15. 3. 1982  
- Fulier Ivan, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 17. 11. 1965  
- Fulierová Yvona, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 28. 5. 1965  
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 27295567  
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311   
- Holeš Daniel, Nová Ves 269, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 23. 5. 1963  
- Holubová Vladislava Ing., Ke Koupališti 479/8, Radošovice, 25101 Říčany, nar.: 25. 10. 1954 
- Kelnar Jiří, Zelená 2507/40, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, nar.: 10. 8. 1989  
- Kelnar Marek, Josefa Lady 1729, Místek, 73801 Frýdek-Místek, nar.: 4. 5. 1995  
- Kelnarová Jana, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 4. 12. 1990  
- Kelnarová Jaroslava, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 14. 3. 1955  
- Khynová Marie Ing., Nová Ves 250, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 14. 6. 1952  
- Kulhánková Věra, Ahepjukova 2795/6, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, nar.: 29. 8. 1954  
- Kvarda Ivo Ing., Suvorovova 258, 74242 Šenov u Nového Jičína, nar.: 5. 9. 1963  
- Kvarda Jan Ing., Kuršova 976/1, Bystrc, 63500 Brno, nar.: 9. 11. 1962  
- Langrová Marta, Nová Ves 191, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 19. 7. 1951  
- Ledvoň Roman, Nová Ves 405, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 18. 10. 1972  
- Levická Jana, Nová Ves 382, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 10. 10. 1943 
- Levický Tomáš, Radova 439/14, Bartovice, 71700 Ostrava, nar.: 24. 10. 1964  
- Malchárek Miroslav, Nová Ves 180, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 25. 9. 1964  
- Malchárková Lenka, Nová Ves 180, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 1. 11. 1966 
- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 25672720  
- Myslikovjanová Anna, Nová Ves 122, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 17. 3. 1943  
- Nahodil Miroslav JUDr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 18. 3. 1954  
- Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021  
- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, IČO: 49240901 
- Rusina Petr, Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 5. 6. 1979  
- Rusinová Aneta Mgr., Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 7. 8. 1985  
- Ryzí Alan, Poštovní 397, 33151 Kaznějov, nar.: 3. 4. 1979  
- Ryzí Jaroslava, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 14. 6. 1953  
- Ryzí Spytimír Mgr., č.p. 71, 73911 Pržno, nar.: 19. 9. 1974  
- Sabela Radek Ing., Karasova 1169/8, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, nar.: 14. 8. 1975  
- Satinská Jana, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 15. 3. 1969  
- Satinský Bohuslav, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 22. 6. 1960  
- Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 25083325  
- Svazek obcí Čistá Odra, Náměstí 3, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 75063310 
- Šigut Michal, Nová Ves 244, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 10. 1. 1985 
- Šigutová Leona, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, nar.: 27. 3. 1978  
- Tuček Petr Ing., Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, nar.: 8. 3. 1961  
- Urban Zdeněk, Frýdlantská 189, Místek, 73801 Frýdek-Místek, nar.: 24. 5. 1956  
 

Upozornění 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Ve smyslu ustanovení § 115 
odst. 4 stavebního zákona stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode 
dne, kdy nabylo právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží 
oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští. To neplatí, jestliže stavba již byla 
zahájena. 



9 

Odůvodnění 
 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí obdržel dne 22. 9. 2022 žádost o stavební povolení, kterou podalo 
Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 00296651 v zastoupení Ing. 
Pavlem Krupou, Janovice 632, 739 02 Janovice, IČO: 87514249, na předmětnou stavbu. Stavebnímu úřadu 
jsou dobře známy poměry staveniště, a proto podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 
místního šetření a ústního jednání. Stavební úřad opatřením veřejnou vyhláškou ze dne 7. 12. 2022 pod č.j. 
MUFO 47190/2022 oznámil zahájení stavebního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu umožnil účastníkům řízení seznámit se s podklady 
rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění apod. V rámci řízení nepodal žádný z účastníku námitky 
proti předmětné stavbě. Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  
Dle § 111 odst. 1 písm. c) je ke stavbě zajištěn příjezd po silnici III/48418 a místní komunikaci 26b.  
Dle § 111 odst. 1 písm. d) předložená dokumentace vyhovuje požadavkům dotčených orgánů – podmínky 
dotčených orgánů uplatněné v jejich stanoviscích a týkající se způsobu provádění a užívání stavby byly 
zakomponovány do podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí.     
Podmínky vyplývající z vyjádření účastníků řízení a týkající se způsobu provádění a užívání stavby byly 
zakomponovány do podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Účastníci řízení (správci, 
vlastníci techn. a dopravní infrastruktury) a dotčené orgány se k předmětné stavbě vyjadřovali v rámci 
zpracování projektu a v rámci stavebního řízení. Požadavky a připomínky jsou zapracovány v projektu 
samém a v podmínkách rozhodnutí. 
Podaná žádost o stavební povolení byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky a souhlasy: 

- Sdělení o existenci sítí ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 
24729035, ze dne 18. 10. 2022 zn. 0101828436 a ze dne 17. 9. 2021 zn. 0101602880 a 0101602885 

- Sdělení o existenci sítí Svazek obcí Čistá Odra, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 
75063310, ze dne 3. 2. 2020 zn. 43/2020/Sy/vyj. 

- Sdělení o existenci sítí (nedotčený) Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČO: 03212595, 
ze dne 28. 9. 2022 zn. VYJNEJ-2022-12227-01 a ze dne 16. 9. 2021 zn. VYJNEJ-2021-05734-01 

- Vyjádření CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063, ze dne 12. 10. 
2021 č.j. 784378/21 

- Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035, ze 
dne 3. 10. 2022 zn. 001128531620 a ze dne 16. 9. 2021 zn. 001118399543 

- Vyjádření SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IČO: 45193665 ze dne 26. 10. 2022 zn. 
9773/V029147/2022/SL, ze dne 1. 10. 2021 zn. 9773/V029281/2021/KO, ze dne 18. 6. 2020 zn. 
9773/V015453/2020/KO a ze dne 24. 7. 2020 zn. 9772/638002 

- Vyjádření Svazek obcí Čistá Odra, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 75063310, ze dne 
3. 2. 2020 zn. 4/2020/Sy/vyj. 

- Vyjádření Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, ze 
dne 2. 2. 2022 č.j.LCR951/096459/2021 

- Stanovisko Policie ČR, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek, ze dne 19. 10. 
2021 č.j. KRPT-194160-2/ČJ-2021-070206 

- Stanovisko NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, IČO: 27163059, 
ze dne 18. 9. 2021 zn. 133210077 (FM142/M77/21) 

- Stanovisko Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021, ze dne 12. 2. 2020 
zn. POD/01391/2020/9232/821.07 

- Koordinované stanovisko MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor ŽP ze dne 15. 11. 2021 zn. MUFO 
29547/2021/KS (závazné stanovisko orgánu státní správy lesů, orgánu ochrany přírody, 



10 

vodoprávního úřadu, stanovisko silničního správního úřadu MUFO 29547/2021/RRaSÚ/PT ze dne 
27. 9. 2021 a sdělení orgánu územního plánování MUFO 30508/2021 ze dne 21. 9. 2021) 

- Závazné stanovisko HZS Ms kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-
Místek, ze dne 4. 10. 2021 č.j. HSOS-7712-2/2021 

- Souhlas s umístěním stavby v OP vodního díla SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, 
IČO: 45193665, č. 3395/D/FM/2020 

- Dohoda o činnosti a umístění stavby v OP vodního díla SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 
Ostrava, IČO: 45193665, č. 3393/D/FM/2020 

- Souhlasy se stavbou v situačním výkrese dle § 184a stavebního zákona 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 109 stavebního zákona přísluší stavebníkovi – Město Frýdlant nad Ostravicí, 
Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 00296651, které zastupuje Ing. Pavel Krupa, Janovice 632, 
739 02 Janovice, IČO: 87514249. Dále pak vlastníkům pozemků, na kterých má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem, může-li být jejich vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno - Branich 
Václav, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 728/5 v k.ú. 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Branichová Pavla, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 728/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Buchta Richard 
Ing., Břidličná 792, 74285 Vřesina (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Buchtová Marcela, Břidličná 792, 74285 Vřesina (spoluvlastník stavebního 
pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Domky Ostrava s.r.o., Předvrší 862/14, 
Krásné Pole, 72526 Ostrava (nový vlastník stavebních pozemků parc. č. 734/5, 736/4 a 1479/2 v k.ú. Nová 
Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Fikarová Pavla Ing., Nová Ves 112, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník 
stavebních pozemků parc. č. 856/4 a 859/1 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Foldynová Lucie, 
Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 736/3 v k.ú. Nová 
Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Herot Čestmír, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník 
stavebních pozemků parc. č. 490/1, 496, 500/35, 500/36 a 500/37 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Holá Jana, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. 
č. 734/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Holý Dušan, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 734/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Chýlek Jaroslav 
Ing., 17. listopadu 78, Místek, 73801 Frýdek-Místek (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 500/8 v k.ú. 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Chýlková Pavla, Nová Ves 451, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 500/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ivánek Petr 
Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebních pozemků parc. č. 578/2 a 734/4 v 
k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ivánková Hana Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí(spoluvlastník stavebních pozemků parc. č. 578/2 a 734/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Kokeš Radim, Nová Ves 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník stavebních pozemků parc. č. 
621/1, 621/6, 621/9 a 631/3 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Konečná Radoslava Mgr., Nová Ves 
278, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník stavebního pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí); Lančaričová Jana, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebních 
pozemků parc. č. 490/1, 496, 500/35, 500/36 a 500/37 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Lesy 
České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové (právo hospodařit s 
majetkem státu na stavebních pozemcích parc. č. 1373/41, 1373/48 a 1401/10 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí); Maršálek Petr Ing. Ph.D., Harcovská 1473, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník 
stavebních pozemků parc. č. 755, 756/1, 756/5, 756/6 a 1401/2 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Matušek Leopold, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 
734/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Matušková Jarmila, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 734/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Nahodilová Šárka Mgr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník stavebního pozemku parc. č. 
623/3 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Polášek René Ing., Nová Ves 45, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (vlastník stavebních pozemků parc. č. st. 67/1 a 1401/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Sedliák Rostislav, Bělská 869/25, Hrabová, 72000 Ostrava (vlastník stavebních pozemků parc. č. 623/4 a 



11 

623/7 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. 
října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava (vlastník stavebního pozemku parc. č. 1348/5 v k.ú. Nová 
Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Strnadlová Radka Sára, č.p. 548, 73912 Čeladná (vlastník stavebního 
pozemku parc. č. 859/2 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Šigut Jaroslav, Nádražní 1400, Frýdlant, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník stavebních pozemků parc. č. 621/8 a 1373/44 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Švrčina Pavel, Nová Ves 41, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (původní vlastník 
stavebních pozemků parc. č. 734/5, 736/4, 1479/2 a spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 734/4 v k.ú. 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Švrčina Radim, Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (vlastník 
stavebních pozemků parc. č. 724/4, 736/2 a spoluvlastník stavebních pozemků parc. č. 734/4 a 736/3 v k.ú. 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Vrobel Jaromír, Nová Dědina 186, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 576/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Vroblová Bohuslava, Nová Ves 230, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 
576/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Vroblová Irena Ing., Nová Ves 368, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 576/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Vydrář Jan, Jirsíkova 484/6, Karlín, 18600 Praha 8 (spoluvlastník stavebních pozemků parc. č. 490/1, 496, 
500/35, 500/36 a 500/37 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Zápalka Jan, Nová Ves 105, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního pozemku parc. č. 636/1 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Zápalková Ivánka, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (spoluvlastník stavebního 
pozemku parc. č. 636/1 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí). Dále vlastník stavby na pozemku, na 
kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena – CETIN a.s., 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 (vlastník sítě SEK v místě stavby a oprávněný z věcného 
břemene ke stavebním pozemkům parc. č. 1348/1, 636/1 a 1348/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Ciosk Radek, Nová Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 1348/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ciosková Veronika, Nová 
Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 
1348/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 
Praha 4 (zástavní právo smluvní ke stavebnímu pozemku parc. č. 500/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 40502 Děčín (oprávněný z věcného 
břemene ke stavebním pozemkům parc. č. 500/24, 1312/4, 1326, 1348/1, 1348/5 a 578/2 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Fajkus Milan, Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného 
břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 490/1 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Fajkusová Jana, 
Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. 
č. 490/1 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Fulier Ivan, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Fulierová Yvona, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 
1312/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 
00 Brno (provozovatel sítě plynovodu v místě stavby); Holeš Daniel, Nová Ves 269, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí); Holubová Vladislava Ing., Ke Koupališti 479/8, Radošovice, 25101 Říčany (oprávněná 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Kelnar Jiří, Zelená 2507/40, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (oprávněný z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Kelnar Marek, Josefa Lady 
1729, Místek, 73801 Frýdek-Místek (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 
v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Kelnarová Jana, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Kelnarová Jaroslava, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene 
ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Khynová Marie Ing., Nová 
Ves 250, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 
1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Kokeš Radim, Nová Ves 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 



12 

(oprávněný z věcného břemene ke stavebním pozemkům parc. č. 621/1, 621/9 a 621/8 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Konečná Radoslava Mgr., Nová Ves 278, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Kulhánková Věra, Ahepjukova 2795/6, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (oprávněná z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Kvarda Ivo Ing., Suvorovova 
258, 74242 Šenov u Nového Jičína (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v 
k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Kvarda Jan Ing., Kuršova 976/1, Bystrc, 63500 Brno (oprávněný 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Langrová Marta, Nová Ves 191, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu 
pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ledvoň Roman, Nová Ves 405, 73911 
Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová 
Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Levická Jana, Nová Ves 382, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1479/2 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Levický Tomáš, Radova 439/14, Bartovice, 71700 Ostrava (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu 
pozemku parc. č. 1479/2 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Malchárek Miroslav, Nová Ves 180, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Malchárková Lenka, Nová Ves 180, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
(oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Matušek Leopold, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 728/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Matušková Jarmila, Nová 
Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 
728/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4 (zástavní právo smluvní ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/2 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí); Myslikovjanová Anna, Nová Ves 122, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného 
břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 623/3 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Nahodil 
Miroslav JUDr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebním 
pozemkům parc. č. 621/1, 621/9 a 621/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Nahodilová Šárka Mgr., 
Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebním pozemkům parc. 
č. 621/1, 621/9 a 621/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 
702 00 Ostrava, IČO: 70890021 (správce povodí v místě stavby); Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 
Nusle, 14000 Praha 4 (zástavní právo smluvní ke stavebnímu pozemku parc. č. 736/3 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Rusina Petr, Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného 
břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Rusinová 
Aneta Mgr., Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu 
pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ryzí Alan, Poštovní 397, 33151 Kaznějov 
(oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Ryzí Jaroslava, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke 
stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Ryzí Spytimír Mgr., č.p. 71, 
73911 Pržno (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Sabela Radek Ing., Karasova 1169/8, Mariánské Hory, 70900 Ostrava (oprávněný 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
Satinská Jana, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná z věcného břemene ke stavebním 
pozemkům parc. č. 621/1, 621/9, 1335/5 a 621/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Satinský 
Bohuslav, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebním 
pozemkům parc. č. 621/1, 621/9, 1335/5 a 621/8 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Sberbank CZ, 
a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 Praha 5 (zástavní právo smluvní ke stavebnímu pozemku 
parc. č. 728/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava (vlastník vodovodu v místě stavby); Svazek obcí 
Čistá Odra, Náměstí 3, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebním 
pozemkům parc. č. 1312/13 a 1373/48 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Šigut Michal, Nová Ves 
244, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v 
k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Šigutová Leona, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 



13 

(oprávněná z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 496 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí); Tuček Petr Ing., Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava (oprávněný z věcného 
břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Urban Zdeněk, 
Frýdlantská 189, Místek, 73801 Frýdek-Místek (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku 
parc. č. 859/4 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); Zápalka Jan, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad 
Ostravicí (oprávněný z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u 
Frýdlantu nad Ostravicí); Zápalková Ivánka, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí (oprávněná 
z věcného břemene ke stavebnímu pozemku parc. č. 1335/5 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí); 
 
Účastníkem stavebního řízení je dále vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho 
vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, nebo ten kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě 
na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, 
(v případě řízení s velkým počtem účastníků se účastníci řízení dle § 109 písm.  e) a f) identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí).  
Osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k pozemkům parc. č. st. 48/6, st. 68/2, st. 117, st. 129, st. 
138, st. 139, st. 144, st. 158, st. 159/1, st. 159/2, st. 160, st. 216, st. 247/1, st. 266, st. 463, st. 464, st. 583, 
st. 765, st. 778, st. 781, 724/3, 728/4, 751, 756/7, 766/3, 857/2, 1401/11, 1468 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí [705705]. 
Osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem ke stavbám Frýdlant nad Ostravicí – Nová Ves č. p. 94, 105, 
107, 110, 22, 123, 164, 175, 230, 244, 246, 250, 343, 436, 451, 480 a 493.  
Účastníkům řízení, stavebníkovi, majitelům pozemků, na kterých má být stavba prováděna, a vlastníkům 
stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena bude 
toto rozhodnutí doručeno do vlastních rukou, resp. do datové schránky, vlastníkům sousedních pozemků a 
staveb bude toto rozhodnutí doručeno v souladu s ustanovením § 115 odst.  5 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou dle § 144 správního řádu (řízení s velkým počtem účastníků). 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
 
 
 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu MS kraje v 
Ostravě, odbor dopravy a chytrého regionu, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu. Dle § 82 
správního řádu lze odvoláním napadnout jednotlivý výrok, výrokovou část nebo vedlejší ustanovení výroku. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolatel podle § 144 odst.5. správního řádu 
není povinen podávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst.2. 
 
 
 
Ing. Přemysl Tomáš 
Referent odboru regionálního rozvoje                                                          „otisk razítka“ 
a stavebního úřadu 
 
 
 
 
 



14 

 
V souladu s ustanovením § 144 správního řádu – řízení s velkým počtem účastníků v návaznosti na 
ustanovení § 115 stavebního zákona se toto rozhodnutí doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15-ti dnů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na 
Městském úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 
 
 
Ev. číslo písemnosti: 
 
VYVĚŠENO                                                                                                  SŇATO  
Dne……………………                                                                                  dne …………………………. 
 
                                                                  Razítko  úřadu 
 
………………………                                                                                      ……………………………..  
Jméno, příjmení, podpis                                                                       Jméno, příjmení, podpis 
 
 
Doručí se: 
Účastníci stavebního řízení: 
Dle § 109 stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
Stavebník – doručí se do datové schránky 

- Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 00296651, v zastoupení:  
- Ing. Pavel Krupa, Janovice 632, 739 02 Janovice, IČO: 87514249 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické 
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno - doručí se do vlastních rukou nebo do datové 
schránky  

- Branich Václav, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Branichová Pavla, Nová Ves 343, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Buchta Richard Ing., Břidličná 792, 74285 Vřesina 
- Buchtová Marcela, Břidličná 792, 74285 Vřesina 
- Domky Ostrava s.r.o., Předvrší 862/14, Krásné Pole, 72526 Ostrava 
- Fikarová Pavla Ing., Nová Ves 112, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Foldynová Lucie, Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Herot Čestmír, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Holá Jana, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Holý Dušan, Nová Ves 366, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Chýlek Jaroslav Ing., 17. listopadu 78, Místek, 73801 Frýdek-Místek 
- Chýlková Pavla, Nová Ves 451, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ivánek Petr Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ivánková Hana Ing., Nová Ves 372, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Kokeš Radim, Nová Ves 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Konečná Radoslava Mgr., Nová Ves 278, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Lančaričová Jana, Nová Ves 240, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
- Maršálek Petr Ing. Ph.D., Harcovská 1473, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Matušek Leopold, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Matušková Jarmila, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Nahodilová Šárka Mgr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 



15 

- Polášek René Ing., Nová Ves 45, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Sedliák Rostislav, Bělská 869/25, Hrabová, 72000 Ostrava 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
- Strnadlová Radka Sára, č.p. 548, 73912 Čeladná 
- Šigut Jaroslav, Nádražní 1400, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Švrčina Pavel, Nová Ves 41, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Švrčina Radim, Nová Ves 480, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Vrobel Jaromír, Nová Dědina 186, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Vroblová Bohuslava, Nová Ves 230, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Vroblová Irena Ing., Nová Ves 368, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Vydrář Jan, Jirsíkova 484/6, Karlín, 18600 Praha 8 
- Zápalka Jan, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Zápalková Ivánka, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena – doručí se do datové schránky 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 
- Ciosk Radek, Nová Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ciosková Veronika, Nová Ves 446, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 40502 Děčín 
- Fajkus Milan, Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Fajkusová Jana, Nová Ves 401, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Fulier Ivan, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Fulierová Yvona, Nová Ves 404, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
- Holeš Daniel, Nová Ves 269, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Holubová Vladislava Ing., Ke Koupališti 479/8, Radošovice, 25101 Říčany 
- Kelnar Jiří, Zelená 2507/40, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
- Kelnar Marek, Josefa Lady 1729, Místek, 73801 Frýdek-Místek 
- Kelnarová Jana, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Kelnarová Jaroslava, Nová Ves 107, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Khynová Marie Ing., Nová Ves 250, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Kokeš Radim, Nová Ves 164, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Konečná Radoslava Mgr., Nová Ves 278, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Kulhánková Věra, Ahepjukova 2795/6, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
- Kvarda Ivo Ing., Suvorovova 258, 74242 Šenov u Nového Jičína 
- Kvarda Jan Ing., Kuršova 976/1, Bystrc, 63500 Brno 
- Langrová Marta, Nová Ves 191, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ledvoň Roman, Nová Ves 405, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Levická Jana, Nová Ves 382, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Levický Tomáš, Radova 439/14, Bartovice, 71700 Ostrava 
- Malchárek Miroslav, Nová Ves 180, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Malchárková Lenka, Nová Ves 180, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Matušek Leopold, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Matušková Jarmila, Nová Ves 342, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4 
- Myslikovjanová Anna, Nová Ves 122, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Nahodil Miroslav JUDr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Nahodilová Šárka Mgr., Nová Ves 398, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, IČO: 70890021 
- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 



16 

- Rusina Petr, Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Rusinová Aneta Mgr., Nová Ves 452, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ryzí Alan, Poštovní 397, 33151 Kaznějov 
- Ryzí Jaroslava, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Ryzí Spytimír Mgr., č.p. 71, 73911 Pržno 
- Sabela Radek Ing., Karasova 1169/8, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
- Satinská Jana, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Satinský Bohuslav, Nová Ves 248, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 Praha 5 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 
- Svazek obcí Čistá Odra, Náměstí 3, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Šigut Michal, Nová Ves 244, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Šigutová Leona, Nová Ves 79, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Tuček Petr Ing., Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
- Urban Zdeněk, Frýdlantská 189, Místek, 73801 Frýdek-Místek 
- Zápalka Jan, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
- Zápalková Ivánka, Nová Ves 105, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

Dle § 109 stavebního zákona a §27 odst. 2 správního řádu 
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno, nebo ten kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno – doručí se veřejnou 
vyhláškou 

vlastníci pozemků a staveb na těchto pozemcích: parc. č. st. 48/6, st. 68/2, st. 117, st. 129, st. 138, st. 139, st. 
144, st. 158, st. 159/1, st. 159/2, st. 160, st. 216, st. 247/1, st. 266, st. 463, st. 464, st. 583, st. 765, st. 778, st. 
781, 724/3, 728/4, 751, 756/7, 766/3, 857/2, 1401/11, 1468 v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 
[705705], 
vlastníci staveb v k.ú. Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí [705705], Frýdlant nad Ostravicí 739 11: 
Nová Ves č. p. 94, 105, 107, 110, 22, 123, 164, 175, 230, 244, 246, 250, 343, 436, 451, 480 a 493 
 

Dotčené orgány: 
- MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ 
- MěÚ Frýdlant nad Ostravicí, odbor ŽP 
- Město Frýdlant nad Ostravicí, odbor MaI 
- Policie ČR, D-I F-M, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek (KRPT-194160-2/ČJ-2021-070206) 

Na vědomí: 
- HZS Ms kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek-Místek (HSOS-7712-2/2021) 
- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava, IČO: 27163059 (133210077) 

 


		2023-03-22T15:56:47+0000




